
UCHWAŁA NR XXI/201/12
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/154/12 z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody o kwotę 190.580,10 zł. w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 190.580,10 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 2. zwiększa się wydatki o kwotę 190.580,10 zł. w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 190.580,10 zł. 

- zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 10.573,40 zł. zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. wprowadza się zmiany na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogółem plan dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów po zmianach przedstawia się 
następująco: 

1. dochody 53.235.909,74 zł. 

- w tym: dochody bieżące 48.483.088,52 zł. 

- dochody majątkowe 4.752.821,22 zł. 

2. Przychody 4.290.463,62 zł. 

3. wydatki 51.531.538,09 zł. 

- w tym: wydatki bieżące 43.743.489,99 zł. 

- wydatki majątkowe 7.788.048,10 zł. 

- Rozchody 5.994.835,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 2431



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

Jerzy Bondyra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2431



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
        

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa Plan dochodów Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

        

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 140 951,00 0,00 39 061,70 180 012,70 

 85495  Pozostała działalność 140 951,00 0,00 39 061,70 180 012,70 

  2007 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich. 

17 116,00 0,00 33 202,90 50 318,90 

   Szansa dla 
najmłodszych 17 116,00 0,00 33 202,90 50 318,90 

  2009 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich. 

3 021,00 0,00 5 858,80 8 879,80 

   Szansa dla 
najmłodszych 3 021,00 0,00 5 858,80 8 879,80 

        

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

389 012,00 13 668,93 165 187,33 540 530,40 

 85395  Pozostała działalność 389 012,00 13 668,93 165 187,33 540 530,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2431



  2007 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich. 

348 165,74 0,00 165 187,33 513 353,07 

   Moja szansa - EFS -
GOPS 348 165,74 0,00 165 187,33 513 353,07 

  2009 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich. 

40846,26 

13 668,93 0,00 27 177,33 

 
  Moja szansa - EFS -

GOPS 40 846,26 13 668,93 0,00 27 177,33 

        

        

   Razem zlecone 6 695 546,00 0,00 0,00 6 695 546,00 

        

   Razem dochody 53 045 329,64 13 668,93 204 249,03 53 235 909,74 

        

   dochody bieżące 48 292 508,42 13 668,93 204 249,03 48 483 088,52 

   dochody majątkowe 4 752 821,22 0,00 0,00 
4 752 821,22 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2431



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
        

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa Plan wydatków Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

        

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 174 012,34 0,00 10 660,00 3 184 672,34 

 01095  Pozostała działalność 39 300,00 0,00 10 660,00 49 960,00 

  

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

37 300,00 0,00 10 660,00 47 960,00 

        

750  
 

Administracja publiczna 4 671 564,00 14 000,00 19 330,00 4 676 894,00 

 75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 089 884,00 0,00 5 330,00 3 095 214,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 933 940,00 0,00 4 550,00 1 938 490,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 352 350,00 0,00 780,00 353 130,00 

        

 75075 
 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 1 015 570,00 14 000,00 14 000,00 1 015 570,00 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  
 

Organizacja dni sportu 
i muzyki obszaru LGD 
Nasze Roztocze 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 374 929,00 0,00 14 000,00 388 929,00 

        

758   Różne rozliczenia 101 211,18 0,00 10 573,40 111 784,58 

 75818 
 

Rezerwy ogólne i celowe 101 211,18 0,00 10 573,40 111 784,58 

  4810 Rezerwy 101 211,18 0,00 10 573,40 111 784,58 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2431



801  
 

Oświata i wychowanie 18 946 540,00 5 330,00 0,00 18 941 210,00 

 80114 
 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 

510 610,00 5 330,00 0,00 505 280,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 333 900,00 4 550,00 0,00 329 350,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 410,00 780,00 0,00 54 630,00 

        

852   Pomoc społeczna 2 758 950,00 4 869,00 145 814,00 2 899 895,00 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej 

12 900,00 0,00 280,00 13 180,00 

  4137 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 265,92 

265,92 

  4139 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 14,08 

14,08 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 510 615,00 0,00 14 799,60 

525 414,60 

  3119 Świadczenia społeczne 48 615,00 0,00 14 799,60 63 414,60 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 1 068 273,00 269,00 72 406,40 

1 140 410,40 

  3027 
Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 1 824,00 0,00 455,33 

2 279,33 

  3029 
Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 96,00 0,00 24,67 

120,67 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 151 880,00 0,00 48 672,58 

200 552,58 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 040,00 0,00 2 577,42 

10 617,42 

  4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 573,00 255,29 0,00 

9 317,71 

  4049 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 507,00 13,71 0,00 

493,29 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 832,00 0,00 11 627,37 

37 459,37 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 368,00 0,00 615,13 

1 983,13 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 3 956,00 0,00 1 182,47 
5 138,47 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 209,00 0,00 63,03 
272,03 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 474,00 0,00 4 345,00 

6 819,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 126,00 0,00 235,00 

361,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 899,00 0,00 676,53 2 575,53 

  4309 Zakup usług pozostałych 101,00 0,00 35,35 136,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2431



  4417 Podróże służbowe krajowe 10 531,00 0,00 1 800,67 
12 331,67 

  4419 Podróże służbowe krajowe 557,00 0,00 95,85 
652,85 

 85295  Pozostała działalność 495 612,00 4 600,00 58 328,00 549 340,00 

  

2367 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 22 793,30 22 793,30 

  

2369 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 1 206,70 1 206,70 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 749,00 4 369,11 0,00 

379,89 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 251,00 230,89 0,00 

20,11 

  4307 Zakup usług pozostałych 180 838,00 0,00 32 602,30 213 440,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 574,00 0,00 1 725,70 11 299,70 

        

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 190 951,00 1 965,00 41 026,70 

230 012,70 

 85495  Pozostała działalność 20 137,00 1 965,00 41 026,70 59 198,70 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 437,00 1 437,00 0,00 

0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 254,00 254,00 0,00 

0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 233,00 233,00 0,00 
0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 41,00 41,00 0,00 
0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 520,00 0,00 1 797,75 

11 317,75 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 680,00 0,00 317,25 

1 997,25 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 32 756,20 

32 756,20 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 5 780,50 

5 780,50 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 926,00 0,00 318,95 6 244,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2431



  4309 Zakup usług pozostałych 1 046,00 0,00 56,05 1 102,05 

        

900 
  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

4 434 570,00 28 080,00 17 420,00 4 423 910,00 

 90095  Pozostała działalność 3 118 890,00 28 080,00 17 420,00 3 108 230,00 

  3020 
Wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 5 600,00 0,00 

24 400,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 286 700,00   

1 286 700,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 110 500,00 4 820,00 0,00 

105 680,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 207 000,00 0,00 17 420,00 

224 420,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 150,00   
33 150,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 50 000,00 4 000,00 0,00 

46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 324 144,00 10 660,00 0,00 313 484,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 3 000,00 0,00 
21 000,00 

        

        

   Razem zlecone 6 695 546,00 0,00 0,00 6 695 546,00 

        

   Razem wydatki 51 340 957,99 54 244,00 244 824,10 51 531 538,09 

   w tym:     

   wydatki bieżące 43 552 909,89 54 244,00 244 824,10 43 743 489,99 

   wydatki majątkowe 7 788 048,10 0,00 0,00 7 788 048,10 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2431



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
    

Projekt Wydatki w okresie 
realizacji projektu Środki własne Środki z Unii 

Europejskiej 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskigo na lata 2007-
2013 

   

Priorytet  VI Środowisko i czysta 
energia 

   

Działanie  6.1. Ochrona i kształtowanie 
środowiska 

   

Nazwa projektu "Poprawa 
funkcjonowania systemu bezpieczeństwa 
na terenie miasta Zamość i powiatu 
zamojskiego w zakresie lokalizacji, 
ograniczania i likwidacji zagrożeń 
chemiczno- ekologicznych" 

   

Razem wydatki 827 159,00 132 922,35 694 236,65 

Z tego: 2010 r. 6 405,00 6 405,00 0,00 

2011 r. 1 250,00 1 250,00 0,00 

2012 r. 819 504,00 125 267,35 694 236,65 

Działanie 6.2 Energia przyjazna 
środowisku 

   

Nazwa projektu " Budowa kolektorów 
słonecznych w Gminie Zamość" 

   

Razem wydatki 50 000,00 50 000,00 0,00 

Z tego: 2012 r. 50 000,00 50 000,00 0,00 

    

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013    

Działanie: Odnowa i rozwój wsi    

Nazwa projektu Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu na funkcje 
sportowo-rekreacyjne w miejscowości 
Hubale 

   

Razem wydatki 853 176,06 561 978,06 291 198,00 

Z tego 2010r 31 250,00 31 250,00 0,00 

2011 r. 507 896,56 328 724,56 179 172,00 

2012 r. 314 029,50 202 003,50 112 026,00 

    

Nazwa projektu: Remont świetlicy 
wiejskiej w m. Zawada 

   

Razem wydatki 402 641,91 256 882,77 145 759,14 

Z tego 2010 r. 8 142,00 8 142,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2431



2011 r. 615,00 615,00 0,00 

2012 r. 393 884,91 248 125,77 145 759,14 

Działanie:  Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej 

   

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Kalinowice, Wólka 
Panieńska, Szopinek - II etap 

   

Razem wydatki 3 921 919,65 2 383 233,65 1 538 686,00 

2011r. 3 075,00 3 075,00 0,00 

2012r. 934 800,00 559 800,00 375 000,00 

2013r. 2 984 044,65 1 820 358,65 1 163 686,00 

    

Działanie: Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju dla operacji, które 
odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania "Odnowa 
i rozwój wsi" 

   

Nazwa projektu : Budowa placów zabaw 
na terenie Gminy Zamość 

   

Razem wydatki 317 019,74 126 496,74 190 523,00 

2011 r. 19 600,00 19 600,00 0,00 

2012 r 297 419,74 106 896,74 190 523,00 

    

Nazwa projektu : Wyposażenie świetlic 
wiejskich Gminy Zamość 

   

Razem wydatki 218 544,56 77 522,56 141 022,00 

2012r. 218 544,56 77 522,56 141 022,00 

Program Współpracy transgranicznej 
Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 

   

Priorytet I: Wzrost konkurencyjności 
obszaru przygranicznego 

   

Działanie 1.2.: Rozwój turystyki    

Nazwa projektu: Utworzenie Centrum 
Turystyki i Współpracy Transgranicznej 
w m. Lipsko Polsie i Iwano Frankowo 

   

Razem wydatki 5 738 407,56 725 499,84 5 012 907,72 

Z tego 2009 r 112 500,00 112 500,00 0,00 

2010 r. 25 010,00 25 010,00 0,00 

2011 r. 31 000,00 31 000,00 0,00 

2012 r. 0,00 0,00 0,00 

2013 r. 3 279 784,40 327 978,48 2 951 805,92 

2014 r. 2 290 113,16 229 011,36 2 061 101,80 

Priorytet II: Poprawa jakości życia    

Działanie 2.1.: Ochrona środowiska 
w obszarze przygranicznym 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2431



Nazwa projektu: Budowa sieci 
wodociągowej wraz z ujęciem wody, oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w m. Żanów, 
Żdanówek, Zwódne  ( „Poprawa jakości 
życia na obszarze przygranicznym poprzez 
inwestycje w infrastrukturę wodno-
kanalizacyjną na obszarze Gminy Zamość 
i Gminy Iwano-Frankowe”) 

   

Razem wydatki 28 913 023,55 13 155 823,55 15 757 200,00 

Z tego: 2011 r 0,00 0,00 0,00 

2012 r. 0,00 0,00 0,00 

2013 r. 0,00 0,00 0,00 

2014 r. 17 436 791,19 7 923 358,62 9 513 432,57 

2015r. 11 476 232,36 5 232 464,93 6 243 767,43 

    

Priorytet III: Wspólpraca sieciowa oraz 
inicjatywy społeczności lokalnych 

   

Działanie 3.2.: Inicjatywy społeczności 
lokalnych 

   

Nazwa projektu: Roztocze polsko-
ukraińskie jako inspiracja aktywności 
i współpracy samorządów oraz lokalnych 
społeczeństw Polski i Ukrainy, a także 
pielęgnacja kultury i tradycji 

   

Razem wydatki 155 700,00 20 700,00 135 000,00 

2009 r. 4 700,00 4 700,00 0,00 

2010 r. 0,00 0,00 0,00 

2011r. 1 000,00 1 000,00 0,00 

2012 r. 150 000,00 15 000,00 135 000,00 

    

Program  Operacyjny Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013 

   

Działanie I.4 Promocja i Współpraca    

Nazwa projektu: Rozwój i współpraca 
pierścieniowych gmin Polski Wschodniej    

Razem wydatki 1 435 126,80 150 316,70 1 284 810,10 

2011 r. 2 500,00 2 500,00 0,00 

2012 r. 464 141,00 50 968,10 413 172,90 

2013 r. 706 462,65 70 646,27 635 816,38 

2014 r. 262 023,15 26 202,33 235 820,82 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki    

Priorytet IX. Rozwój kształcenia 
i kompetencji w regionach 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2431



Poddziałanie 9.1.2. Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

   

Nazwa projektu: "Szansa dla 
najmłodszych" 

   

Razem wydatki 424 735,40 8 879,80 415 855,60 

2011 r. 365 536,70 0,00 365 536,70 

2012 r. 59 198,70 8 879,80 50 318,90 

    

Priorytet VII Promocja integracji 
społecznej 

   

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji 

   

Nazwa projektu: "Moja szansa - EFS"    

Razem wydatki 1 978 420,56 235 391,07 1 743 029,49 

Z tego 2009 r 166 800,00 17 514,00 149 286,00 

2010 r. 318 663,56 33 938,88 284 724,68 

2011 r. 389 012,00 40 846,26 348 165,74 

2012 r. 603 945,00 90 591,93 513 353,07 

2013 r. 500 000,00 52 500,00 447 500,00 

    

Razem wydatki 45 235 874,79 17 885 647,09 27 350 227,70 

2009 r. 284 000,00 134 714,00 149 286,00 

2010 r. 389 470,56 104 745,88 284 724,68 

2011 r. 1 321 485,26 428 610,82 892 874,44 

2012 r. 4 305 467,41 1 535 055,75 2 770 411,66 

2013 r. 7 470 291,70 2 271 483,40 5 198 808,30 

2014 r. 19 988 927,50 8 178 572,31 11 810 355,19 

2015 r. 11 476 232,36 5 232 464,93 6 243 767,43 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2431



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy  
        
Lp
. Dział Rozdzia

ł § Nazwa instytucji/ 
Zadanie Kwota zmiany Kwota dotacji celowych Kwota dotacji 

podmiotowych 

        

1 Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych  

 750 75075 236
0 

Organizacja dni sportu 
i muzyki obszaru LGD 
Nasze Roztocze 

-14 000,00 0,00  

 801 80113 282
0 

Dowożenie dzieci 
niepełonsprawnych 
spełniających obowiązek 
szkolny 

 0,00 

 
 801 80113 236

0 
Dowożenie dzieci 
niepełonsprawnych 
spełniających obowiązek 
szkolny 

 70 000,00 

 
 851 85154 282

0 
Profilkatyka 
i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 
w ramach GPPiRPA 

 10 000,00 

 
 851 85154 236

0 
Profilkatyka 
i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 
w ramach GPPiRPA 

 60 000,00 

 
 851 85195 282

0 
Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zdrowia 

 0,00 

 
 851 85195 236

0 
Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zdrowia 

 5 000,00 

 
 926 92605 282

0 
Realizacja zadań z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu sportu 

 0,00 

 
 926 92605 236

0 
Realizacja zadań z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu sportu 

 355 000,00 

 
 801 80110 254

0 
Niepubliczne Gimnazjum 
w Zawadzie 

  

1 027 140,00 
 801 80104 254

0 
Niepubliczne przedszkole   

38 300,00 
 852 85295 282

0 
Dożywianie osób i rodzin 
dotkniętych ubóstwem 

 10 000,00 

 
        
2 Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  
 600 60004 231

0 
Miasto Zamość / pokrycie 
kosztów ulg i zwolnień dla 
osób z terenu Gminy 
Zamość korzystających 
z przejazdów liniami MZK 

 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2431



 600 60014 271
0 

Powiat Zamojski 
/dofinansowanie remontu 
drogi powiatowej nr 3248L 
Płoskie-Żdanów-Pniówek 

 55 000,00 

 
 801 80103 231

0 
Miasto Zamość , Gmina 
Łabunie / dofinansowanie 
do uczniów klas "O" 
z terenu Gminy Zamość 

 45 000,00 

 
 801 80104 231

0 
Miasto Zamość , Gmina 
Sitno / dofinansowanie do 
niepublicznych przedszkoli 
dla dzieci z terenu Gminy 
Zamość 

 190 700,00 

 
 851 85158 271

0 
Miasto Zamość / 
dofinansowanie do 
utrzymania Izby 
Wytrzeźwień 

 10 000,00 

 
 921 92116 248

0 
Gminna Biblioteka 
Publiczna z/s w Mokrym 

  

450 000,00 
        

Razem -14 000,00 960 700,00 1 515 440,00 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2431


		2012-08-10T14:41:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




